
KUPNt SMLOUVA

uzavřená
podle S 2079 a násla zákona č. 89 / 2012 Sb., občanský zákoník, vt: znění

pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Prodávající:

Česká
republika Krajská hygienická stanice Plzeňského kmjc se sídlem v Plzni

st- sídlem: Skrérovn 15, 30100 I'lyoň

Michalem ředitelem
zastoupená: Mgr. Bartošem,

IC: 7 l 009299

číslu účtu:

(dut- jen „prodávající“) nn straně jedné

ti

Kupujicí:

AutnESA a.s.

sc sídlem: K l lčílišti 170, Praha 10, FSC 102 (Ill

jcdnající:

IC: 25627538

číslo účru

Kontakt tCI.

(dále jen „kupující“)
Ilíl strnnč tl mlté

společně také' jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní stmmt“

ČI. II,

Předmět smlouvy

1. touto smlouvou n w v níProdávající podmínek dohodnutých prodává kupujícímu ncpolřcbný

movitý majetek spccíñkm'aný níže (dále jen „majctck“) u kupující uvcdcný majetek Zn

dohodnutých podmínek kupuje

'J

jydná
su 0 majetek, s nímž prodávající hospodaří ml základě zákonu č. '71 9/2000 Sb. 0 majetku

Ceské republiky n jqím vysrupování v právních vztazích, v platném znění.

3.
Spuciñkmcc prodávaného majetku:

Osobní \'Ulldlo Škoda Fabia 1,2 HTP, RZ: 3P6 8340, VIN: nv.

2008, lmrvn šedá n stav vozidla vcpastelová metal., podrobný popis jsou popsány

znaleckém posudku č. Pos.25621-0A Fabia KHS ze dne 29.04.2021. Technický stav

odpovídá stáří u počtu najetých kilometrů, Kamsen'e je mm několika místech orczlá, prahy,

kapnm a dveře isou pmmackanč, nárazníky odřenc', vozidlo ic pojízdné, nutný servis.

JC nutné vyměnit rozvody m hydraulická zdvihátka.



2

Sim' vo 7M] n
odpovídá

stáří a počtu najetých
kilometrů. Počm'

najetých
kilnmorrü: 177.1 IFPI km.

Čl. Ill,

Kupní cena

Kupní cum jc sicdnána dnlmdnu xml um ich stran podle š 2 mik, č, 526/1990 Sb., o cenách .

v platném znění a \' souladu s ustanovcními zákona č. 2] 9/2000 Sb.1 v platném znění n vyhlášky č.

62/200 l Sb., v znění, u v souladu s nabídkouplatném kupujícího

Celková kupní ccm činí 52.500,- Kč, (slnvy: Padcsátdvatisícpčtsctkorunčcských)

Celková
kupní cena 12

konečná.

Cenu nezah m uje náklady spojené s převodem dopravního prostředku, dále náklady spojené

s předáním u přcvchím předmětu Loupčl

Čl. IV.

Platební podmínky

Kupuiící se mvnzuic zaplatit kupní cenu lmzhmovosmím
převodem nn účet č.

VS do 5 dnu od 9(prodávajícího) pracovních podpísu smlouvy pod
variabilním

Symbnlcm:

Čl. V,

Dodací podmínky, místo plnění

1. Pmd ávaííeí se zavazuje
k předání a kupující 1× převzetí majetku specifikovaného v čl, ll„ mlst. 3

rám kupní smlouvy do 14 dnu po zaplacení kupní Ceny.

2. Místem předání a převzetí majetku je sídlo Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje

se sídlem v Plzni, Skrétova 15, 30100 Plzeň.

3„ Př' l převzetí bude sepsan předávaeí protokol.

Čl. VI.

Přechod vlastnického práva

1, Převzetím předmětu smlouvy zpusobem uvedeným v čl. V. rem smlouvy přechází na

kupující hn nebezpečí škody na prodané věcí,

24 Prodávající prohlašuje, že vlw »ří není zmíšmn právy třetích osob

3. Kupující prohlašuje, že byl dusí atečnč sem amen s technickým stavem předmětu koupě,

zejména jeho stařím a opotřebením a v tomto stavu vec. kupuje,

4, Kupující límdí náklady spojené š převodem vozidla,

5. Kupující je ve spolupráct s prodávajícím povinen zajístít veškeré úkony spojené s převod cm

vtwídla do svéh n vlastnictví ve lhmč dn 10 llnll ml podpisu smlouvy V případě, kupující ve

lhutč 10 pracovních dnu od podpisu smlouvy nepřevede předmět koupě v registru vozidel, je

povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu vc výší l. 000 Kč za každý den prodlení.



3

Čl. VIL

Podmínky odstoupení
od

smlouvy

l. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde
l: podstatnému porušení smluvních wmlm a pokud

tento úmysl tr/namí oprávněná strana druhe straně do 10ti tlnll ml pt ›dstatného porušení

pt winností.

7 K podstatnému porušení smlouvy dojde, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla

věděl, že druhá strana při takovem porušení nebude mít zajem na takovém pln ční smlouvy.

3. 'Áa podstatne porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího předáním majetku dvlší než 15 dní a Impulící jc ncmviml,

b> kupuňcí nesplní své ñnnnčm' závazk) vůči prodávajícímu řádně n Včas, a m mi V dohndnuté

náhradní llmrř.

Čl. VIII.

Z ávěrcčná ustanovení

I. Tam smlnuvn nabývá plnmt vsti
dnem ieiího podpisu oběma smluvními stranami a účmnosci

lerm
jejího uvcřcinční

v
Registru

smluv. U \'cřcinční smlouvy zniistí prodávající.

2. Tam smlouva
10 vyhomvcna

vc 1 řm'h s tqnopiscch, x nich ž prodávající obdrží dva n kupující

jeden Steinnpis.

3. Tutu smlouvu jc možno měnit pouze
anmu písemnýcř dodatku oboustranně potvrzoných

:mluvm'mi slmnnmi.

4. Smluvní
struny pmhlašuií, že smlnuvn byla sepsána svobodně ;| vážně, určitě :I smxumH vlně

nikoliv v tísni za nápadně ncvýhodných podmínek.

5. P< ›kud nnní v rčm smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z m' xyplývniící příslušnými

ustanoveními xákt ma č, 89/2012 Sb., Občanský zákoník, \'c znění pozdějších přcdpisúv

6. Tato kupní smlouva obsahujc 3 (slovy: tři) strany
textu.

7. chílnuu součástí smln uvy ic icjí Příloha 1 kopie mnluckéhn posudku.

V Plzni dne 10.8.2021 V 13mm; dnc 5.8.2021

'za prodávajícího

Mgr.
Michal Hmmš

řmiircl Krajské stanicehygienické

Plzeňského kraje se sídlem v Plzni

bvxlmfąéšnä -řüšlu'i'rse

Pl'Tulšľ-flm

Krąyskă
W ' „lt :u ::ldltnll

étltrłíšmma

?li/,711

CM:: HJX'M



ZNALECKY POSUDEK

č.0256 008/2021

O stan ovem'
ceny

ojetého motorového vozidla

Škoda Fabia Combi 1.2 II'I'P/47 kW RZ 3P6 8340

Posudek vyžádá" kým Krajská hygienická stím i ce Plzeňského kraje

se sídlem v Pl7ni

Skrétova 15, 301 00 Plzeň

TCO ' 71009209

Majitel vozidla K raj ská hygienická stanice P|7eňského kraje

se sídlem v Pl7ni

Skrélova
15. 301 00 Plzeň

ICO 71009200

Oijžádost č.ze dne obj . č. KHSIŽI z 23.4 2021

Účel vyžádání posudku stanovení obvyklé ceny mnlnrnvnžlm vozidla Za účelem prodeje.

Termín vypracování 3004.202]

Dnha ocenění 23 04 2021

Posudek vypracoval

Posudek je vypracován podle Znaleckéh o standardu ř. “2005.

Počet listů 10

Poř” přednných vyhoiuvoní

l.



OBSAH ZNALECKÉHO POSUDKU

0.ÚVOD

0,1 Úkol znalce

02 Spisové podklady

03 Další použité podklady

LNÁLEZ

l v07.1dla
Identifikace

l Z Udaje 0 opravách a poškození vnzidln

| 3 Výbava vn7idla

l 4 Prohl i dka a Zkušební Jízda

l 5 Technický stav jednotlivých skupin volidla

1.6 Pneumatiky

l 7 Mimořádná výbava

2.POSUDEK

71 Výpočet teclini cké hodnoty vozidla

2 l Výpočet 7zikliidni' ainnrlimee

2 2 Výpočet rediiknvmi é technické h udnoty vn'lidln

2 2 Výcho7í ceiia v07id|a

7'1 Výpočet ňmnvé ceny V117|Iiln

24 Výpočet obvykl é (obecnó)eeiiy vmídla

3.ZÁVĚR

4.FOT0

S.ZNALECKÁ DOLOŽKA

II.



0.ÚVOD

01! Úkol 7naleckóho
posudku

Tento posudek je vypracován na základě žádosti objednatele posudku

Ukol ein znalce je stanovtt
dle příslušných metodik pro oceňování hodnotu určeného n<nlnii li n

motorového vozidla Skoda Fabia Combi l l 2HTP 12V / 47 kW, 3P6 8340

0.2 S n' sove podklady

K opi e Technického pn'ikani od vozidla,

0.3 Další použité godklady

podklady z osobni proh l idky předm ěti'i oceněni, Informace od zadavatele posudku

Vyhl.Č.503/2020 S h o výkonu 7nalecke' činnosti, Zák.Č,254/2020 Sb. 0 znalcích, znaleckých

kancelářích a znal eckýeh
ústavech

Ceníky (katalogy) prodejců výše uvedeného voyidla a internetové stránky výrobců (dodavatelů)

atd., ceny použitého ohdohiie'hn smvnateloe'ho majetku ve firm ách zabývajících se jejich

prodejem ) cen ik Komory soudznalcú, Katalog ceník vozrdel TES Expert.

Znalecký standard č i/2005, Cebia Cat oceněni vozidel dle VlN
prověření historie.

Metodika
pro

oceňování
stroj íi a zařízení VUT v Brně

LNÁLEZ

Identifikace vozidlo

Značka at vozrdla Škoda Fabia. t 36V. v '/r. Škoda Auto
as.,

M Boleslav

Druh vozidla (Nohni automobil Ml

Technic nrůka7 - ce'rin číslo

Osvědčení o TP platné dn Š 'i 7077

V i'ľoblli číslo vozí dla/ rok ?roh

Vi' obní číslo karoscri e/rok 'Jroh DTTO, hai'va stříbrn á metalíza SFXF.

V h ohni číslu in otoni/mk v '/rnh neuvádí se / 2007

Obsah a druh. v ikon motoru 1198 CCI“ 4 47 kW/5400 ot.,t BME , benzín

PN- l (iS/70R l4 81T, ZN 165/70R14 SIT

Schválené změn iroti TP

18.2.2008

Držitel vozidla Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje

se sídlem V Plan Škrétova 15, 301 00 Plzeň

Mlýýňmwm „ Z***

177162

Udaie 0 oočtii km dle držitele

na vozidle S souhlasíUdaj e údaji

V dokumentaci souhlasí nesouhlasí

Registrační značka vozidla Žil-'6 8340

Ill.



1.1 Údaje 0 opravách ai poškození vozidla

Sen/i sni kniha nedoložeiia, Dle majitele 13le prováděny hěřn e opravy a pravidelná

údržba vozidla V autoi iziwane'ni sel visn Škoda, iiyni neaiilori zovanem.

1.2 Výbava vozidla

Výbava vozidla dle údajů výrobce odpovídá <íaľlľlaľlill

1.3 Prohlídka Hi zkušební jízda

Tech stav vozidla zi i štěn rohl ídkou dne. 23 04 2021

zástupce zadavatele 10šllíilx'll

Zkušební jízda dne: 23 04 2021

Vozidlo řídil zastupce zadavatele Josudku

Stav Vozov atm nsfe'ri eké :odinín suchoh IO st.

Počet kin iiiet 'Joh ři zkušební iizdě

Stabilita vozu v Jřínie iizdě

Stabilita vozu bl'zděm' držípři provozní stopu

brzdou

1.4 Technický stav jednotlivým skupin vozidla

M0101; spojka stan m moru zhoršený, nctčsnosl, spojka funkční,

aknmulátnr tém ěř v hilx'

Hodnocení technického stavu odpovidá stáří a počtu uj etých km

Převnd nvka řn7em' funkční, manuální 5. tych] „ menší netčsnost,

'/šcn :i h lučn nsl

Hodnocení technického stavu odpovídá stáří a počtu ujetých km

Rozvodovk kloub hřídele. menší nelěsnush hlučnost zv 'Išen á

Hodnoceni technického stavu odpovídá stáří 11 počtu ujctých km

H odn ocení technického slnvu odpovídá stáří a počtu ujetých km

IV.



Přední náprava hnací, brzdy ÚČlllllé) bez nadm ěmých vůli koroze

disků kol

Hndnncení IEChnleéiln stavu odpovídá stáří a počtu uj etých km

7,2 dní náprava hnaná) bez nadměmých vůlí, brzdy méně účinné,

n evx'ací se brzd čelisti, koroze disků kn]

Hodnoceni technickéh o stavu zhoršcný stav

3 Rám I ---

Hodnocení technického stavu

Karoserie PP blatník deformován, oděrky a ški'ábance laku,

p práh karoserie deformovnný prom áčkiý

Hndnncení technického stavu zhoršený stav

Nástavba karnsel'ie ln-
Hndnncení technického stavu

Výbava kamseri E inieri ei' zvýšené opotřebení sedadlo řidiče

nrosezené, nniah riwirhzmé

Hodnocení technického stavu odpovídá stáří :i počtu uj ctých kin

POZNÁMKA. Vozidlo bylo používáno po zpevněných komunikacích jako služební.

1.5 Pneumatiky

Výcli (v7í cena pneu prvnmnntáře íCNPP

I Iniístční Pncn i'ozm ěigtyp Pncn cena Piicn cena (Kč) Duše (Kč)

ks (Kč)

celkem/ks

165/70R14 81T Barum 920,- l - | -

165/70R14 81T Bai'iimPP 920.-1-1-5

165/70R14 81T Barum „ 920,- i - i -

165/70R14 81T Rari im
920,- í . i .

565/70R14 XIT B uruinR 920,- | . i _

Cena pneu prvomon táže (Kč) 4000,-

Ceny S DPH

V.



Pneumatiky na vozidle

Pneu 'i' LP V V V R

Kusů ' --_-

185/60R14 IKS/(vím IA 185/60R14 185/60R14 165/70R14

Druh (on ginál/pmtektor) Origin á] Originál Originál Origin áí Originál

RZT 82T 82T 82T XíT

O7nařmí der/sin“ UltraGri p UltraGrip UltraGrip UltraGrip MP4?

zimní vimní 7ii-nní 7inmí

V 'chozí cena láště --_- -

V 'chozí cena dušc - .

1.540,- 1540; 1.540, 1,540,-

(%Technická
(Časová cena

hodnota

CCPV Kč

Celkem časová cena n eu na vozidle CČPV (Kč 24358,-

Ceny s DPH

176 Mimořádná výbava

Druh,typ ks Výchozí cena Stáří Stav při prohlídce Technická cena

CNVM (Kč) hodnole ("/UJ

Čagová
CCVM (Kč)

Časová cena mimořádné výbavy CČVM celkerruKč)

Ceny s DPH

VI.



2.POSUDEK

2,1 Výpočet technicke' hodnoty vozidla

2 l Mnčet základní amnrlímce v 7,A

Doba provozu müokůměsíců) 14 roků 7.AD 90,0 ll/n

Doha pr0v07u zjištěna 7 i'idaji'i v iechnickém průkazu uvedeného Viwidl a

Počet u ety' ch k in PKM 177162 km ZAP 98,6 ”/0

Aríimetický průměr 7.A ZAD+ 7,AP ZA 94,3 “Ai

2

Bez ohledu um vypočtenou výši
základní amortizacc je technický stav \'man hodnocen, proto je

určená základní tech. hodnota vozu rm' 20 %
Korekce je m některých sku pin vozu.

(Znalecký
standart 1/2005, strlú, udst.2.2.i, pis, d).

2› 2 Výpočet rednknvnnc Icclinicki': hodnoly vn7idla ~'[*HVR

skupin a (a) (b) (O) (d) (el (f)

'I'HSN % 7A % Tech' stav ›/- % THS %) PDS “Ai PTHS %)

Ňotor, spo'ka _ 80,0# *mý-10" , i 18,0 20 3,6 V

Převodovka rozví 100 80,0 - 10 18,0 10 1,8

Zadní na i'ava 100 80,0 - 10 18,0 V4 „„7 LÍÍQZÍÍ

,Přední náprava 'l i ioí'ýTýsop 20,0 l 1 2,2

VŠkříi'iýkäoserieýýr 77 „100 80,0 › 20 16,0 25 4,0

Vy'bavaýlíarýosgrjgrir 100 |80,0 | -10 1 18,0 | 30 l 5,4 ~

„ÍWÍ | 1 1 ' ' ' 1 " liiñálýýň'

_1_1_1_L4L„;;1ŇÝ

i' ' *ý'ý_|_1_l_l_l_lý

R ediikovon á technická hodnota voyidla , 'l' HVR součet PH'I'S *Val 17,7 %

THSN- výchozí technická hodnota skupiny

ZA základní amortiznce

THS technicka hodnota skupiny (zbytek ke dní ocenění )

PDS dílpoinčrný skupiny

PTHS poměmá technická hodnota skupi ny

VII.



2,2 Výchozí 'mw vozidla

Výše výchozí ceny volidla CN (Kč) ..317.900,- s DPI-1

zdůvodnění pramen Katalog OA IBS Expert

2.3
Výpočet časové ceny vozidla

V '(chozí Cena vozidla FN 317.900:

Výchozí cena aneu 31vomontáže CNPP 4000,.

Rcdukovaná cena vo7idla CR 3 3300,.

technicka' hodnota vozidla THVR
Rednkovaná

Casová
Cena vozidla bez Dncu a mimořádné v 'th 55454;

Cen a wneil n a VOZIdIe
C asová CC PV

Casová cen a mimořádné 'lhav
CCVM Kč ' I '”WWÁ

Casová Cen a vozidla CCV 57,8 2_.

Ceny s DPH

2,4 Výpočet obecné (obvyklé) ceny vozidla.

Koeficient prodejnosti vozidla KP 0,7

zdůvodnění inzerce v daném m 1' stě El čase, ceny srovnatelných vo7ide| v autobazarech,

koeficient prodejnosti stanoven s ohl edem na zj ištěný technický stav vozu,

km~ služební vůznájezd uj etých

Ohecná cena vozidla C013 CČV x KP 40 468 Kč

3.ZAVER

Hodnota oceňovane'ho vozidla činí ke dni ocenění 40.468 Kč 3 DPH

Celková hodnota oceňovaného vozidlo ke dni ocenění čim' tim zaokrouhlení)

40.000 Kč a D PH
v.

Slovy čtyřicettisícko run českých

Ohecn á ccna Sc inůřc s určitými odcliyl kaini lišit dle nabídky a poptávky v daném místě a čase,

slouží jako podklad pro případnejednaní o prodej i vozidla.

VIII.



4.FOTO

K* í '1 I 'Tý .. 'oz-'H
H ru ULV 1

JI. §\ '1.,

,z

v

.z u

q.: Ř? 7% 997,11 n
H

a! 'HH 1So ' v r m
a

2
l

EE; A

Laa-'La EW w

ž
A

m “aslži á
Eš Z

.“::á/F' ,Řt/:WAť , „Ě ' 4 m

Š E

IX.



M| 1 v

v*z J z, E z. w »**- :' '

5. ZNALECKÁ DOLOZKA

Znalecká doložka

Znalecký posudek jsem podal jako
7iin|ec

jmenovaný
rozhodnut íin Krajského soudu

V Plzni dno 13 12 2007 ,č.j.Sp1-326/2007 pro základní
ohor EKONOMIKA,

13".” odvetví

CENY 11 ODH ADY specializace MOTOROVA VOZIDLA STROJE 'a ZARIZEN1

Znalecký úkon Je zapsán pod poř. čís 256 0015/2021 Znalecke'ho deníku

Znnl ečiié a náhradu nákladů (náhradu mzdy] i'ičtuji podle připojené likvidace na

základě dokladu č. 7. 160-258/21/4

V Tyrn ákově dne 29404 ,2021

Otisk pečeo podpis znalce

X.



POVERENI

Obchodni' společnost: AuloESA, 11.5.

IČ: 25627538

Se sídlem: Praha 10, K Učilišli 170, PSČ: 102 00

Jednajtct:

Zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze V odd. B„vložJ<a 9725

(dále „zmocnitel“)jen

zmocňuje (pověřuje) svého zaměstnance

jméno o příjmení:

datum narození:

trvalé bydliště:

(dále jen ,.zmocněnec“)

k jednání jménem zmocn itele se zájemci o prodej automobilu,

Pověřený zmocněnec (zaměstnanec) je oprávněn jménem Zinocnitele (zaměstnavatele) vest jednání koupi

automobilu, poskytovat zájemcům informace o podmlnkách nákupu automobilu zmocnitclem, uzavírat jménem

zmocnitele smlouvy o koupi automobilu o tyto podepisovat,

Toro pověřen1 se vydává na dobu určitou do 31122021. nezanikne-lí dříve na základě ukončení pracovního

se zrnocněncem, či odvolán 1m tohoto zmocnění nebo v důsledku změny činnosti
poměru výpovědí (pověření)

zmocněnce 111 zlnocnitele.

V Praze dne 25 .05. 21121

Zmacnžní (pověření) přijima'm,




